
令和 6 年 12 月 17 日 

２年 C 組保護者の皆さま 

東京都立八王子北高等学校長 

延藤 修一  

 

インフルエンザによる臨時休業について 

 

師走の候、保護者の皆さまにおかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日ごろより本校の教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、昨日より２年 C 組ではインフルエンザを発症する生徒が急激に増えています。こ

の状況を鑑みて、学校医にアドバイスをいただき検討した結果、感染拡大を防ぐために本日

5 時限より 12 月 20 日（金）までの４日間学級閉鎖を決定いたしました。つきましては、現

時点でインフルエンザ及び風邪の症状が出ていない生徒についても御家庭で毎日の健康観

察をお願いするとともに、登校、部活動の参加は禁止とし、不要不急の外出を控えるようお

願い申し上げます。 

 

 

《問い合わせ》 

 東京都立八王子北高等学校 

副校長 友常 裕 

 ℡ 042(626)3787 


